EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 038/2016

OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de show artistico musical, para as

festividades de fim de ano do Município de São Jose das Palmeiras  - PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: W W Sonorização e Eventos Ltda - ME

VALOR R$ 12.240,00 ( doze mil, duzentos e quarenta reais) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 16 de Março de 2017.

São José das Palmeiras, em 21 de Dezembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal